



Identificação do emitente
SHUZE ALVES VIEIRA
 AV. AFONSO QUEIROZ, 122
 ANTONIO CAIXETA Cep:38705-167
 PATOS DE MINAS/MG
 Fone: 3438227617

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA
 1-SAIDA
 N. 000068881
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3124 0611 5191 7300 0137 5500 1000 0688 8112 2384 8317

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERC. RECEB TERC. C/S TRIBUT. CONT. SUBSTITUIDO
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0015463840083
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.: 131246015828020 14/06/2024 16:22:16-03:00
 CNPJ/CPF: 11.519.173/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE: CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS - MG
 ENDEREÇO: RUA DORES DO INDAIA, 17, 1º ANDAR
 MUNICIPIO: PATOS DE MINAS
 FONE/FAX: 9999999999
 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
 UF: MG
 CEP: 38700-140
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 000068881-001
 DATA DE EMISSÃO: 14/06/2024
 DATA ENTRADA/SAIDA: 14/06/2024
 HORA ENTRADA/SAIDA: 16:18:00

CALCULO DO IMPOSTO
 BASE DE CALCULO DO ICMS: 0,00
 VALOR DO ICMS: 0,00
 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR DO FRETE: 0,00
 VALOR DO SEGURO: 0,00
 DESCONTO: 0,00
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
 VALOR DO IPI: 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.118,67
 VALOR TOTAL DA NOTA: 2.118,67

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: RAZÃO SOCIAL: ENDEREÇO: MUNICIPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL: CNPJ/CPF: FRETE POR CONTA: 1-DESTINATÁRIO: CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
018610	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV. TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL BR KRONA	39174090	0500	5405	UN	10,0000	4,35	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
012287	CONJ. LIGACAO FLEXIVEL CLA2 ASTRA	39174090	5500	5405	UN	4,0000	25,90	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
018666	ENGATE PLASTICO 50CM X 1/2 0743 KRONA	39173300	0500	5405	UN	5,0000	4,05	20,25	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
004754	REPARO HYDRA VALV 1 1/2 4686325 2550	84819010	0500	5405	UN	6,0000	90,20	541,20	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
018170	ASSENTO SANITARIO PREMIER BRANCO KRONA	39222000	0500	5405	UN	6,0000	26,75	160,50	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
011803	TORNEIRA LAVAT 195 C44 LUXO LIGHT KELLY	84818019	0500	5405	UN	6,0000	78,90	473,40	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
016890	TORNEIRA GOURMET PAR BICA PRETA 4496C59PJ	84818019	0500	5405	UN	2,0000	133,55	267,10	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
015492	PISO ARTEC 53X53 A 53018 (2,03)	69072200	0500	5405	M2	24,3600	20,90	509,12	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN: INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28574
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN: RESERVADO AO FISCO:

DADOS ADICIONAIS: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Protocolo 131246015828020. Forma de Pagamento: BOLETO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 654,60 (30,90%).

Agendado pl 21/06/24 clc 80.910 BB
 (Olho vivo)

21/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:42:40
019000190 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONSELHO S P PATOS MINAS
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 80.910-1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10492331804500010004500006888143897570000211867

BENEFICIARIO:
SHUZE ALVES VIEIRA - EPP

NOME FANTASIA:
SHUZE ALVES VIEIRA - EPP

CNPJ: 11.519.173/0001-37

BENEFICIARIO FINAL:
SHUZE ALVES VIEIRA - EPP

CNPJ: 11.519.173/0001-37

PAGADOR:
CONSELHO DE SEG PUBLICA PATOS
CNPJ: 04.371.553/0001-01

NR. DOCUMENTO	62.104
DATA DE VENCIMENTO	24/06/2024
DATA DO PAGAMENTO	21/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO	2.118,67
VALOR COBRADO	2.118,67

NR.AUTENTICACAO 7.389.26C.812.6FF.160

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

cobrança CAIXA

Beneficiário
SHUZE ALVES VIEIRA - EPP
Endereço do Beneficiário
R AFONSO QUEIROZ,122,-ANTONIO CAIXETA/PATOS DE MINAS

CPF/CNPJ
11.519.173/0001-37

UF
MG CEP
38705-167

Pagador
CONSELHO DE SEG PUBLICA PATOS
Endereço do Pagador
RUA DORES DO INDAIA,17,1 ANDAR-CENTRO/PATOS DE MINAS

CPF/CNPJ
04.371.553/0001-01

UF
MG CEP
38700-140

Sacador/Beneficiário Final

CPF/CNPJ

Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário)
PROTESTAR COM 30 DIAS
JUROS : 3,90% AO MES (DIAS CORRIDOS) A PARTIR DE: 25/06/2024

Data Documento 17/06/2024	Dt. de Processamento 17/06/2024	Num. Documento 000068881	Aceite SIM	Carteira RG	Espécie DM
Ag./Cod. Beneficiário 0142/0233184	Nosso Número 1400000000068881-4	Valor do Documento R\$ 2.118,67	Vencimento 24/06/2024	Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador	

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala:0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
www.caixa.gov.br

CAIXA

104-0

10492.33180 45000.100045 00006.888143 8 97570000211867

Local de Pagamento PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE					Vencimento 24/06/2024
Beneficiário SHUZE ALVES VIEIRA - EPP R AFONSO QUEIROZ,122,-ANTONIO CAIXETA/PATOS DE MINAS			11.519.173/0001-37 MG 38705-167		Ag./Cod. Beneficiário 0142/0233184
Data do Documento 17/06/2024	Num. Documento 000068881	Espécie Doc. DM	Aceite SIM	Data do Processamento 17/06/2024	Nosso Número 1400000000068881-4
Uso do Banco	Carteira RG	Espécie Moeda R\$	Qtde. Moeda	Valor	(=) Valor do Documento R\$ 2.118,67
Instruções (Texto de responsabilidade do Beneficiário) PROTESTAR COM 30 DIAS JUROS : 3,90% AO MES (DIAS CORRIDOS) A PARTIR DE: 25/06/2024					(-) Desconto
					(-) Outras Deduções/Abatimento
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado

Pagador: CONSELHO DE SEG PUBLICA PATOS
Endereço: RUA DORES DO INDAIA,17,1 ANDAR-CENTRO/PATOS DE MINAS
Beneficiário Final:

CPF/CNPJ: 04.371.553/0001-01
UF:MG CEP: 38700-140
CPF/CNPJ:



ORÇAMENTO

054229

CLIENTE.: 008891 CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS - MG
END.: RUA DORES DO INDAIA, 17
BAIRRO.: CENTRO
FONE.: 9999999999

DATA.: 27/05/2024
HORA.: 09:57

MG

VENDEDOR.:
JOAO VICTOR

ITEM	COD	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR.UNIT	VLR.DESC	TOTAL
001	018610	TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL BR KRONA	UN	10,00	4,35	0,00	43,50
002	012287	CONJ. LIGACAO FLEXIVEL CLA2 ASTRA	UN	4,00	25,90	0,00	103,60
003	018666	ENGATE PLASTICO 50CM X 1/2 0743 KRONA	UN	5,00	7,01	0,00	35,05
004	004754	REPARO HYDRA VALV 1.1/2 4686325 2550	UN	6,00	90,20	0,00	541,20
005	018170	ASSENTO SANITARIO PREMIER BRANCO KRONA	UN	6,00	26,75	0,00	160,50
006	011803	TORNEIRA LAVAT. 195 C44 LUXO LIGHT KELLY	UN	5,00	84,90	0,00	424,50
007	016890	TORNEIRA GOURMET PAR BICA PRETA 4496C59PT	UN	2,00	133,55	0,00	267,10
008	015492	PISO ARTEC 53X53 A 53018 (2,03)	M2	24,36	22,30	0,00	543,22

OBS.:

SUB.TOTAL.: 2.118,67
DESCONTO.: 0,00

VÁLIDO ATÉ.: 19-06-2024

TOTAL.: 2.118,67

Siga nossas redes sociais



/homecentervimaco



@homecentervimaco

11.519.173/0001-37

SHUZE ALVES VIEIRA
Av. Afonso Queiroz, 122
Antônio Caixeta - Cep 38705-167
PATOS DE MINAS - MG



BARATÃO CONSTRUÇÃO (BC)

Endereço OURO PRETO

Bairro VARZEA

Fone: (34) 3826-8000

Cep 38700368

Cidade Patos de Minas - MG

E-mail contato@grupobaratao.com.br

Orçamento : 3135671

Data: 23/05/2024 15:05:38

Validade : 1 Dias

Vendedor : WILLIAN CARLOS

RTN

Cliente: 1605-15º BATALHAO DA POLICIA MILITAR

CNPJ/CPF: 16.695.025/0001-97

End.: COMANDANTE VICENTE TORRES

-450

IE / RG: ISENTO

Bairro: JARDIM CEU AZUL

Cidade: PATOS DE MINAS-MG

CEP: 38706-178

Fone:

Cel:

(34)3814-9783

Observação :

Cond. Pag: DINHEIRO

Área :

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Marca	QTD	UN	Vir.UNIT	Desc.	Valor Total
29278	SIFAO TUBO	CENSI	10.0	UN	6,90	0,00	69,00
549	TUBO LIGACAO	FANI	4.0	UN	89,90	0,00	359,60
36402	TORN LAVATORIO	LEAO	5.0	UN	89,90	0,00	449,50
476	TORNEIRA PIA	FANI	2.0	UN	146,90	0,00	293,80
36922	ENGATE PLASTICO	KRONA	5.0	UN	5,05	0,00	25,25
35491	PS ARTEC	ARTEC	26.39	M2	21,90	0,00	577,94
7312	ASSENTO PP	INCEPA	6.0	UN	39,90	0,00	239,40
597	REPARO P/VALVULA	DECA	6.0	UN	71,90	0,00	431,40
Total da Area ----->							R\$ 2.445,89

Desconto : R\$ 0,00

Vlr. Juros : R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

T O T A L : R\$ 2.445,89

Willian
9.9259.5729

Orçamento

Id. Orcto Rápido: 14863

Data Emissão: 14/06/2024

Loja: 1 -> GERWAN MATERIAIS DE

Colaborador: 155 -> GABRIEL - 9 9873-8507

Observação:

Produto	Quantidade	Vlr Unitário	Vlr Subtotal
0061039 -> SIFAO SANFONADO SIMPLES TIGRE	10,0000	9,90000000	99,0000
0061278 -> TUBO LIGACAO P/VASO SANFONADO BRANCO POP.	4,0000	4,90000000	19,6000
007115 -> REPARO 2550 (REF.225) DECA	6,0000	69,90000000	419,4000
099693 -> TORNEIRA GIRATORIA LAVAT-MESA C50 PLATINA REF.2190 IMPERATRIZ	5,0000	79,00000000	395,0000
006545 -> TORN. BICAL MOVEI PAREDE INOX ESCOVADO	2,0000	79,90000000	159,8000
006762 -> ENGATE PVC RAPIDO P/TORN. 1/2	5,0000	5,90000000	29,5000
006987 -> ASSENTO ALMOFADADO COMUM ASTRA	6,0000	104,90000000	629,4000
007722 -> PISO 62 H DA 31 RETIFICADO 62X62 CER ALMEIDA	25,0800	39,90000000	1.000,6920
Total do Orçamento: -->>			2.752,3920

01353505/0001-00

I. E. 480.978.681-0044

GERWAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

RUA AMÉLIA CAROLINA, 444

ANTONIO CAIXETA-CEP 38700-000

PATOS DE MINAS - MG